BSM2.02 -06-03-F90
 Bsp. Außenmaße (cm) alle Bettgrößen
TRENDI M
(Art. Nr. Abb. für 180X200 cm)
207
11
7
58

+
FARBE
TRENDI  BESTELLBEISPIELE
+
MODELL
TOPPER
TP05 TP07
BST1.00 -06-03-F90
BST2.00 -06-03-F90
BSM2.00 -06-03-F90
BST2.02 -06-03-F90
BSM2.02 -06-03-F90
BST1.02 -06-03-F90
KALTSCHAUM VISCO
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Topper:  Kaltschaum TP05
Topper:  Kaltschaum TP05
Topper:  Kaltschaum TP05
Matratzenbezug:  BS18VB-F90
Matratzenbezug:  BS18VB-F90
Matratzenbezug:  BS18VB-F90
Matratzenbezug:  BS18VB-F90
Topper:  Kaltschaum TP05
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Matratzen Härtegrad:  H2/H3
Matratzenbezug:  BS18VB-F90 Matratzenbezug:  BS18VB-F90
UNTERBOX /  MATRATZEN /  TOPPER
Unterbox mit Taschenfederkern,
Polyurethan - Schaum mit großer Dichte (RG 30)
Breite bis 160 cm - Durchgehende Unterbox
Breite ab 160 cm  - Geteilte Unterbox
004.00 004.02
Farbe PflegeNur Weiß Waschbar bis 40 °C
Gewebe Ausführung100% PES Anti-Allergie Bezug
Versteppt
Abnehmbar dank 2 - Seiten -Reißverschluss
3D Spacer ( an vier Seiten )Flächengewicht 230 g/m2
SCHAUM KALTSCHAUM VISCO
BESTELLCODE TP05 TP07
RAUMGEWICHT 25 kg/m2 50 kg/m2
HÖHE MIT BEZUG 6 cm 6 cm
KERNHÖHE 5 cm 5 cm
TP 05 TP 07
TFK
TFK
H2:
H3:
Unterbox mit Füße:
Matratze mit ca. 350 Tonnenfedern bei einem
Matratzenmaß 100x200 cm.
Breite bis 160 cm  - Durchgehende Matratze
Breite ab 160 cm  - Geteilte Matratze
BS02MA
BS01MA 50 kg  - 80 kg
80 kg  - 120 kg
Härtegrad
TFK